
Dz.U./S S148
04/08/2015
273440-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

04/08/2015 S148
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:273440-2015:TEXT:PL:HTML

Polska-Zabrze: Urządzenia multimedialne
2015/S 148-273440

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu
ul. Jodłowa 59
Osoba do kontaktów: Katarzyna Poprawa, Elżbieta Śmietana
41-800 Zabrze
POLSKA
Tel.:  +48 326303091
E-mail: kpoprawa@muzeumgornictwa.pl, esmietana@muzeumgornictwa.pl, kpoprawa@muzeumgornictwa.pl,
amaraszek@muzeumgornictwa.pl, staz_kp@muzeumgornictwa.pl
Faks:  +48 2771125
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.muzeumgornictwa.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Rekreacja, kultura i religia

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Zakup sprzętu interaktywnego wraz z instalacją i oprogramowaniem w ramach realizacji podziemnej
trasyturystyczno-edukacyjnej w wyrobiskach Skansenu Górniczego „Królowa Luiza” w Zabrzu, ul. Sienkiewicza
43.ZP/29/MGW/2015.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Zabrze.
Kod NUTS PL,PL229

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:273440-2015:TEXT:PL:HTML
http://www.muzeumgornictwa.pl


Dz.U./S S148
04/08/2015
273440-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

04/08/2015 S148
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

Przedmiotem zamówienia jest stworzenie kompleksowej trasy turystyczno-edukacyjnej (zwanej dalej trasą) wraz
z dostawą i montażem sprzętu multimedialnego, realizacją kontentu multimedialnego, zabudową elementów
scenografii i skonfigurowaniem stworzonej na potrzeby trasy sieci teleinformatycznej z istniejącą siecią
Zamawiającego.
Miejscem realizacji trasy turystyczno-edukacyjnej są wyrobiska zlikwidowanej kopalni węgla
kamiennego„Królowa Luiza” (po 1945 r. „Zabrze”) obejmujące fragmenty historycznych wyrobisk oraz
wyrobisk pomocniczych i szkoleniowych zrealizowanych w ramach utworzenia Sztolni Ćwiczebnej na potrzeby
Przyzakładowej ZSG Kop. Zabrze. Wyrobiska objęte projektem były w latach 1993 – 2011 udostępniane
turystycznie jako część podziemna Skansenu Górniczego „Królowa Luiza” w Zabrzu, oddziału Muzeum
Górnictwa Węglowego w Zabrzu. Wyrobiska objęte projektem położone są na głębokości do ok 13 m. Wszystkie
wyrobiska objęte są nadzorem zgodnie z zapisami ustawy Prawo Górnicze i Geologiczne.
Wykonanie zamówienia obejmuje m.in.: dostawę i montaż sprzętu wystawienniczego oraz elementów
scenografii, zakup, dostawę i montaż sprzętu multimedialnego i nagłośnieniowego, konfigurację w
ramach sieci teleinformatycznej wszystkich multimedialnych elementów trasy, uruchomienie wszystkich
elementów trasy poprzez właściwe włączenie się i konfiguracje z sieciami (teleinformatyczna, elektryczna)
Zamawiającego,dostawę i montaż oświetlenia scenograficznego, zaprojektowanie, dostarczenie i montaż
wydruków wielkoformatowych, przygotowanie oraz wdrożenie systemu bezobsługowego uruchamiania
stanowisk multimedialnych, zaprojektowanie oraz realizację multimedialnych elementów zwiedzania (zwanych
dalej kontentem) w postaci animacji, aplikacji i wizualizacji.
Realizacja zadania podzielona zostanie na 3 etapy realizowane równolegle:
Etap I Zakup, dostawa, uruchomienie i instalacja sprzętu multimedialnego
Wykonawca zobowiązuje się do zakupienia i dostarczenia sprzętu multimedialnego i oświetlenia zgodnie ze
specyfikacją, jego uruchomienia, instalacji i przygotowania do pełnienia swoich funkcji oraz skonfigurowania z
siecią teleinformatyczną. W Etapie I Wykonawca również opracuje, zrealizuje i wdroży system bezobsługowego
uruchamiania elementów trasy.
Etap II Przygotowanie scenariuszy, wizualizacji i instalacja kontentu oraz wykonanie i dostawa elementów
scenografii
Wykonawca przygotuje scenariusze i wizualizacje kontentów, a następnie – po ich zatwierdzeniu przez
Zamawiającego– zrealizuje je określonymi metodami i technikami, a następnie dokona ich instalacji
na naprzeznaczonych do tego celu sprzętach multimedialnych. Ponadto wykona i dostarczy elementy
scenografiiopisane w projekcie.
Etap III Montaż elementów scenografii
Wykonawca zamontuje elementy scenografii opisane w projekcie, w tym m.in. wydruki wielko i
małoformatowe,elementy scenografii w postaci obudów, ekspozytorów, oznakowania trasy turystycznej.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
32322000, 32321200, 38652100, 30200000, 32320000, 42961000, 32232000, 32342400, 51110000, 48000000,
71323100, 38653400, 32342410, 79930000, 50800000, 72212520, 32321300, 32353000, 37524000, 92111250,
79823000, 92312210, 92310000, 79931000, 45311000, 45223100, 45317000, 48780000, 39154000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 858 540 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23



Dz.U./S S148
04/08/2015
273440-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

04/08/2015 S148
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena. Waga 90
2. Okres gwarancji. Waga 10

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
ZP/29/MGW/2015

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 65-114098 z dnia 2.4.2015

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

22.7.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
New Amsterdam Sp. z o.o – Lider Konsorcjum
ul. Fabryczna 20 A
41-800 Kraków
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 594 708,88 PLN
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 858 540 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Zadanie realizowane w ramach projektu
pn. „Adaptacja obiektów położonych przy ul. Sienkiewicza w Zabrzu na potrzeby rozwoju poprzemysłowego
parku tematycznego”. Zadanie współfinansowane przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata
2007-2013. Działanie 3.2.2. Infrastruktura okołoturystyczna -podmioty publiczne.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:114098-2015:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S148
04/08/2015
273440-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

04/08/2015 S148
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

VI.2) Informacje dodatkowe:
Zamówienie udzielone Konsorcjum firm:
1. New Amsterdam Sp. z o.o., ul. Fabryczna 20, Kraków 31-553 – Lider Konsorcjum.
2. NoLabel Sp. z o.o., ul. Fabryczna 20a, Kraków 31-553 – Członek konsorcjum.

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
POLSKA

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30.7.2015


